Applikation BreitbandschleifmaschineApplikation BreitbandschleifmaschineApplikation BreitbandschleifmaschineApplikation Breitbandschleifmaschine
EinEinEinEin----AchsenAchsenAchsenAchsen----KompaktsteuerungKompaktsteuerungKompaktsteuerungKompaktsteuerung
SerieSerieSerieSerie
P40P40P40P40----001001001001
Allgemeines: Die Ein-Achsen-Positioniersteuerung der Serie P40 findet Anwendung bei verschiedenen Positionierauf-
gaben. Im Vordergrund steht die einfache, bequeme und schnelle Eingabe von Sollwert, falls erforderlich einer Ge-
schwindigkeit, eines Versatzmasses oder eines Materialverrechnungsfaktors. Somit ist die P40 prädestiniert für die Funkti-
onen von Dickenhobel und Breitbandschleifmaschinen.

 P40  P40  P40  P40  ----        0000    0000    1111        ----        0000    2222    4444            ----            _ _ _ _ XXXX        ----        _ _ _ _ XXXX        ----        _ _ _ __ _ _ __ _ _ __ _ _ _
            A  A  A  -  B  B  B   -    C C   - D D   -   E  E  E  E
Bestellbezeichnung:
Bei Bestellungen verwenden Sie bitte nachfolgenden
Bestellcode:
Ausgang (Fahrtsignale pro Achse)Ausgang (Fahrtsignale pro Achse)Ausgang (Fahrtsignale pro Achse)Ausgang (Fahrtsignale pro Achse)
XXXX nicht bestückt
0000 digitale Schaltausgänge (Transistorausgänge, PNP)
1111 Analogausgang +/-10V (PID geregelt)
 ----    nicht möglich mit einem analogen Messsystemeingang!nicht möglich mit einem analogen Messsystemeingang!nicht möglich mit einem analogen Messsystemeingang!nicht möglich mit einem analogen Messsystemeingang!
MesssystemeingängeMesssystemeingängeMesssystemeingängeMesssystemeingänge
XXXX    nicht bestückt
0000    A, B,  (PNP) 24 VDC Versorgung Messsysteme/ 24 VDC–100 KHz
1111    A, B, Z (PNP) 24 VDC Versorgung Messsysteme/ 24 VDC-100 KHz
2222    A, A´, B, B‘, Z, Z‘ 24 VDC Versorgung Messsysteme/ 5V-TTL-100KHz
3333    A, A´, B, B´,Z, Z´5 VDC Versorgung Messsysteme/ 5V-TTL-100KHz
CCCC
VersorgungsspannungVersorgungsspannungVersorgungsspannungVersorgungsspannung
024024024024 24 VDC (+/- 20%)
    BBBB
VersionVersionVersionVersion
001001001001    Applikation Breitbandschleifmaschine
    AAAA
    DDDD
Beispiel:
    P 40 P 40 P 40 P 40 ----        0000    0000    1111        ----            0000    2222    4444        ----            1111    XXXX        ----        1111    XXXX    ----        CCCC    XXXX    SSSS    XXXX
            A  A  A  -   B  B  B   -   C C   -  D  D      E  E  E  E
P40 Applikation Breitbandschleifmaschine, 24VDC Versorgung, 1 Messsys-
temeingang mit A, B, Z Signal und 1 Analogausgang +/- 10V (PID gere-
gelt), Anschluss über Schraubklemmen und RS232 Schnittstelle.
Ihre Bestellung:
P40  P40  P40  P40  ----        0000    0000    1111        ----        0000    2222    4444            ----            _ _ _ _ XXXX        ----        _ _ _ _ XXXX        ----        _ _ _ __ _ _ __ _ _ __ _ _ _
            A  A  A  -  B  B  B   -    C C   - D D   -   E  E  E  E
OptionenOptionenOptionenOptionen
XXXX nicht bestückt
CCCC Schraubklemmen
8888    8 digitale Eingänge / 8 digitale Ausgänge
SSSS Serielle Schnittstelle RS232
NNNN digitale Eingänge NPN
    EEEE
Dok.-Nr. 799000306